
UCHWAŁA NR XXX/320/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu do 
prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) i art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1915) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Upoważnia się Panią Dorotę Pikułę - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu 
do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Dragacz. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: 1E134F8D-72F1-488E-9384-76B4BEF6BAFF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Od 1 stycznia 2022 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dragaczu realizuje zadania gminy z zakresu

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, określonych w ustawie z dnia 7

września 1991 r. o systemie oświaty, czyli dotyczacych stypendiów i zasiłków szkolnych. Zgodnie z art.

90m ust. 2 rada gminy może upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej do prowadzenia

postępowań w sprawie przyznawania ww. świadczeń. Wobec powyższego zasadne jest upoważnienie

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu do prowadzenia postępowań, w tym do

wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym

dla uczniów.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 1E134F8D-72F1-488E-9384-76B4BEF6BAFF. Podpisany Strona 1




